
PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 1/ 2011  

LÖRDAG, SÖNDAG DEN 15-16 JANUARI I GRÄNNA  

 

Närvarande: Helena Eriksson, Kristina Lindström, Lena Andreasson, Annika Åkerman, Ing-

Marie Stolt 

 

Förhindrade att delta: Lotta Björklund, Anna Liss-Daniels, Maud Jones Jans, Lisa Mård 

 

1.  Ordförande Helena Eriksson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

2.  Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Kristina Lindström 

 

3.  Dagordningen genomgicks och godkändes. 

 

4.  Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 

 

5.  Rapporter 

Ordförande: Flatcoated retriever klubben har gett förslag om att starta en gemensam 

uppfödarutbildning för SSRK-raserna.  

Sekreterare: Vi tillstyrker en förfrågan om deltagande i domarpreparandkurs för Magdalena 

Hallström. Klubben har svarat på en remiss angående organisationsutredningen (se bilaga) 

Kurser och konferenser: SKK inbjuder till temautbildning för avelsfunktionärer( ersätter 

tidigare steg 2) den 2-3 april i Upplands Väsby, 10 år med RAS. Anmälan senast den 25/2. 

Lotta Olsson  tillfrågas om hon kan åka. 

SKK inbjuder till avelskonferens 5-6 mars i Upplands Väsby. Anmälan senast den 28/1. Ing-

Marie anmäler Annika Å. 

SSRK:s Spanieljaktkommitté inbjuder rasklubbar att delta på domarkonferensen på Öster 

Malma den 12-13 mars. Anmälan senast den 31/1. Eva Masthagen tillfrågas om hon kan 

närvara. 

Vi har fått inbjudan till The European Spaniel Congress i Birmingham 9-11 december. 

Klubben skickar ingen deltagare. 

Ing-Marie kontaktar Lena Nestius för att höra mer om tavlan som hon vill skänka till Clumber 

auktionen. Hon vill att klubben betalar en inramning av tavlan för ca 1500 kr. Klubben köper 

inte in så dyra saker för att sälja på auktion. 

Kassör: ej närvarande, men Helena har fått en preliminär budgetrapport som vi gick igenom.  

Jaktansvarig: Klubben planerar att delta på Elmia mässan 2-4 juni. Eva M har haft kontakt 

med Fieldklubben och vi kommer att dela monter med dem. Lena tar ansvar för mässan och 

hon tillfrågar även Eva M om hon kan hjälpa till. 

SSRK planerar utbildning under hösten för nybörjarklassprov. Vilka har klubben som kan 

tänkas gå utbildningen? Vi diskuterade förslag om att klubbens Clumbermästerskap ska 

dömas efter de officiella regler som gäller från 2012. Det ska även finnas en inofficiell 

”provapåklass” 

Viltspåransvarig: Viltspårmästerskapet blir torsdagen den 2 juni i samband med Elmia 

mässan. Stina tar hand om allt som rör viltspårmästerskapet. 

En viltspårkurs kommer att hållas hösten 2011. Även denna gång håller vi till på Ökna skolan. 

Avelskommittén: 2 stycken avelskonferenser har hållits under hösten 2010, en i Uppsala och 

en i Kungsbacka. Ingen information har kommit om den nya rasstandarden. Revideringen av 

RAS bör baseras på den nya standarden. 
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Nytt från England är man man tagit ut 15 stycken raser som ska veterinärbesiktigas innan de 

går in i stora ringen eller får championat. Clumber  Spaniel är en av raserna.                          

Från den 1/1 2011 är det den nya SRD-skrivningen som gäller. Man har tagit fasta på det 

förslag som klubben lämnat in. 

SKK har fått en skrivelse från presidenten i den amerikanska clumberklubben. De vill veta 

hur de ska se vilka hundar som kommer från korsningsaveln. Det fanns också frågor om 

registrering hos SKK av korsningarna. I England så registreras korsningshundarna av 

engelska kennelklubben men godkänns inte av engelska clumberklubben. 

Utställningsansvarig: ej närvarande Tinna planerar att ordna en träff för att gå igenom de 

nya utställningsreglerna. 

Kommittérapporter: Annika informerade om de olika korsningskullarna.  

 

6. Årsmöte 2011: Årsmötet hålls på Sjöhaga pensionat, Mullsjö, den 12 mars kl. 12.00. Vi 

diskuterade möjligheten att ha en Open Show före mötet. Helena kontaktar Therese Johansson 

och hör efter om hon kan döma. Hon kontaktar även Tinna för att få reda på vad stället heter 

där vi tidigare haft Open Show. Annika tar emot anmälningar och gör katalog. Annons om 

utställningen ska finnas på hemsidan och maillistan. Vi gick igenom förslaget till 

verksamhetsplan och gjorde vissa kompletteringar. Vi kommer att ha ett telefonmöte före 

årsmötet. 

 

7. Internationellt seminarium & Club Show 2011: Platsen för seminariet blir ”Vätterleden” 

utanför Gränna. Där finns både konferenslokaler och boendemöjligheter. Utställningsplats är 

ännu inte klar. Under vecka 3 kommer inbjudan till seminarium och utställningar att skickas 

ut till de utländska klubbarna. Helena är ansvarig för utskicket. Lotta Larsson är ansvarig för 

katalog. Hon lägger även ut information på hemsidan. 

 

8.  ”Klumpisen”: Lotta L har tagit in offerter från olika tryckerier men vi vill även få  

prisuppgifter för bara svart-vitt tryck. Helena kontaktar Lotta om detta. Annika ska också 

kolla möjligheten att trycka ”Klumpisen” utomlands för att få ner kostnaden. Vi beslutar att  

nummer 1 och 2 av Klumpisen ska vara lightnummer och nummer 3 och 4 ska vara ”vanliga” 

nummer.  

 

9.  Hemsidan: Den nya hemsidan har kommit igång. Helena kontaktar Lotta om vissa 

ändringar som vi anser ska göras, t ex ändra ordningen på rubrikerna och även ha större text 

på dem. Det är viktigt att man lätt ska kunna hitta uppgifter om hur man blir medlem, och hur 

man hittar styrelselistan. Angående uppfödarlistan så bör man ej stå kvar på denna om man 

inte haft någon kull under de sista fem åren. Man ska dock tillfrågas innan man tas bort från 

listan. Annika ansvarar för detta. 

 

10. Informationsmaterial: En grupp som består av Lena, Stina och Annika ska ta fram ett 

informationsmaterial som kan användas på mässor och utställningar. Gruppen ska arbeta med 

monterns utseende, en inventarielista, förslag på var allt ska förvaras. Det ska finnas två 

stycken uppsättningar av detta montermaterial, ett som förvaras i den östra delen av Sverige 

och ett i den västra delen. Det som bör finnas med är:en roll-up, bordsduk, ramar med bilder, 

plattskärm (endast 1 st, Lena köper in) Annika kollar upp om det finns någon gratistjänst på 

nätet, så att vi kan lägga ut en inventarielista som alla kan ha tillgång till. 
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11. Övriga frågor: Annika rapporterar från mötet om organisationsutredningen. Ingen av de 

spanielklubbar som svarat på remissen vill ha ett medlemskap. 

Ingelas minnesfond: Annika och Lotta kommer att skriva en presentation av Ingela i 

”Klumpisen”                                           

Pengarna ska användas dels till en kurs för att komma igång med nybörjarklassverksamheten 

inom jakt, dels ska en del av pengarna användas för att framställa informationsmaterial och 

dels ska en minnesgåva i form av en graverad skål + ett foto av Ingela delas ut. Det ska ske 

före BIS-finalen på Club Show en gång om året. Då ska även ev. championatdiplom delas ut. 

Klubbmedlemmarna får komma med förslag om vem som ska ha skålen. Den ska ges till 

någon som ”Arbetat i Ingela Barnett´s anda för clumberns framtid”. I ”Klumpisen” nr 2 2011 

kommer det att gå ut en förfrågan vilken person medlemmarna vill nominera till ”Ingelas 

minnesgåva” 2012. Förslaget ska vara inne senast den 31/12 2011. Följande år ska denna 

förfrågan stå med i årets första nummer av tidningen. I år har styrelsen bestämt att skålen ska 

ges till Lotta Olsson. Helena skriver en motivering till detta. Helena undersöker kostnaden för 

20 st skålar + gravyr. 

Förslag om att vi ska ha i förväg bestämda månader för våra styrelsemöten. Vi gjorde ett 

förslag till kalendarium som så småningom ska läggas ut på hemsidan. Kalendariet får 

uppdateras när vi märker att det fattas något som vi bör ta upp på våra möten.  

januari: fysiskt möte, koll att allt är klart inför årsmötet, viltspårmästerskapet 

mars: årsmöte + konstituerande möte 

april el maj fysiskt möte, gå igenom arbetsbeskrivningen, bestämma var Club Show ska vara 

nästkommande år+ domarförslag, koll att allt är klart inför årets Club Show, 

Clumbermästerskapet 

augusti:  telefonmöte,  

oktober: telefonmöte, bestämma årsmötesplats och datum och ev.  Open Show eller föredrag i 

samband med mötet 

Vid behov kan det bli fler telefonmöten. 

Vi kommer att ha styrelsemöte den 16-17/4 i Gränna. Lena bokar 2 st stugor på  campingen.  

Helena kontaktar Lotta L för att höra med henne att hopkopplingen mailadress och 

ansvarsområde fungerar, dvs att  Helena får den posten som skickas till 

ordförande@clumber.net osv. 

 

12. Nästa styrelsemöte: Telefonmöte 17/2 kl.20.00 

 

13. Mötet avslutas 

 

 

 

Vid protokollet: 2011-01-16-15 

 

 

Ing-Marie Stolt 

 

 

Justeras:  

 

 

Helena Eriksson                                             Kristina Lindström 
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